ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX Đắk Lắk, ngày          tháng  5  năm 2024
V/v tổ chức hoạt động hưởng ứng

Ngày Thế giới không thuốc lá

(31/5); Tuần lễ quốc gia không

thuốc lá (25-31/5/2024) và tăng

cường thực thi Luật phòng, chống

tác hại của thuốc lá

Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 2686/BYT-KCB ngày 20/5/2024 của Bộ Y tế về

việc tổ chức hoạt động hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5, Tuần lễ

quốc gia không thuốc lá 25-31/5/2024 và tăng cường thực thi Luật Phòng, chống

tác hại của thuốc lá (gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Phòng, chống tác hại

của thuốc lá tỉnh, chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ nội

dung đề nghị của Bộ Y tế tại Công văn số 2686/BYT-KCB và điều kiện thực tế

tại tỉnh để chủ động tổ chức triển khai thực hiện; báo cáo tham mưu UBND tỉnh

những nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng, trung tâm thuộc VP;

- Lưu: VT, KGVX (Th.10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2024-05-27T14:45:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:52:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:52:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:52:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!